parte do lote rural nº 10 (matrícula nº 24.911), todas da 1º Zona, com testada para a Rua Sem Denominação Oficial, no quarteirão formado
pela citada via, mais a Rua Antônio Gattermann, limites das quadras 5719 e 6801, e com uma área urbana não cadastrada, com uma área
de 113.011,021m2 (cento e treze mil e onze metros e vinte e um decímetros quadrados) com as seguintes medidas e confrontações: ao
Norte, por 3 linhas, a primeira de 47,54 metros com uma Rua Sem Denominação Oficial, a segunda de 121,82 metros com parte de uma
Rua Sem Denominação Oficial e com o lote nº 01 da quadra 5719 de propriedade da Pedreira Guerra LTDA (matrícula 84.787), e a terceira

[...]

n.º 017/2025, Processo Administrativo n.º 147/2025. A autoridade competente reconhece ser dispensável
a licitação, com fundamento no inciso III do artigo 75 da Lei n.º 14.133/2021, contratando as empresas:
J&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ n.º 61.181.813/0001-10, no valor total de R$ 4.051,80
(quatro mil e cinquenta e um reais e oitenta centavos), e POP INFORMATICA ALEGRETE LTDA, CNPJ n.º
13.242.139/0001-93, no valor total de R$ 920,00 (novecentos e vinte reais).

Cópia do Processo de Contratação Direta de Dispensa de Licitação e informações podem ser obtidas junto ao Setor de Compras, Licitações e Contratos, no